
生寿司（並）

生寿司（中）

ねぎとろ巻

3,300円

田舎寿司
　玉子やいなり等生ものの

　入らないお寿司です。 800円

1,260円

750円

750円

750円

750円

850円

一人前三本

一人前三本

明太きゅうり巻

納豆巻

かっぱ巻

420円

420円

420円

鉄火巻

穴きゅう巻

こはだしそ巻

600円

600円

400円

中とろ

うに

ばい貝

420円

250円

250円

5,500円

800円

1,300円

1,700円

2,400円

1,150円

1,700円

2,400円

2,400円

350円

甘えび

いくら

あなご

500円

400円

350円

あか貝

えんがわ

まぐろ

 御食事  握り（各1個）

 大皿盛り合わせ（生寿司と田舎寿司の盛り合わせ）

 巻き物（各1本）
90円

150円

いなり

たまご

220円

220円

220円いか

220円

220円

220円

350円

300円

300円～

220円

かに

こはだ

旬の白身

250円

350円

鉄火巻

かんぴょう

おしんこ

納豆巻

かっぱ巻き

太巻き

生寿司（上）

ちらし（並）

ちらし（中）

ちらし（上）

鉄火丼

ぶり

サーモン

むしえび

さば

あじ

たこ

一人前三本

一人前三本

一人前三本

一本

盛り合わせ寿司（3人盛り）

盛り合わせ寿司（5人盛り）

〒950-1214 新潟市南区上下諏訪木756-2

TEL.025-373-5324

http://niroku-sushi.com/

Copyright©Niroku Sushi.All Rights Reserved.

にろく寿司

にろく寿司 お持ち帰り用メニュー

☎ 025-373-5324


