らろく あるよう

こはだしそ巻

納豆卷

かっぱ巻

明太きゅうり巻

にろく寿司 お持ち帰り用メニュー

2 025-373-5324

御食事		握り (各1個)	
生寿司 (並)	1, 150円	中とろ	600円
生寿司 (中)	1,700円	うに	600円
生寿司 (上)	2,400円	ばい貝	400円
ちらし (並)	1, 300円	あか貝	500円
ちらし (中)	1,700円	えんがわ	400円
ちらし (上)	2,400円	まぐろ	350円
鉄火井	2,400円	甘えび	250円
田舎寿司〔ユ子やいなり等生ものの〕	800 A	いくら	350円
鉄火巻 一人前三本	1, 260円	あなど	350円
かんぴょう 一人前三本	750円	かに	350円
おしんこ 一人前三本	750円	こはだ	300円
納豆卷 一人前三本	750円	旬の白身	300円~
かっぱ巻き 一人前三本	750円	ぶり	220円
太巻き 一本	850円	サーモン	220円
		むしえび	220円
大皿盛り合わせ(生寿司と田舎寿る	の盛り合わせ)	きば	220円
盛り合わせ寿司(3人盛り)	3, 300円	あじ	220円
盛り合わせ寿司(5人盛り)	5,500円	たこ	220円
		いか	220円
巻き物(各1本)		いなり	90円
ねぎとろ巻	800 स	たまど	150円
鉄火 巻	420円		
穴きゅう巻	420円	にろく寿司	

420円

420円

250円

250円

〒950-1214 新潟市南区上下諏訪木756-2

TEL. 025-373-5324

http://niroku-sushi.com/

Copyright©Niroku Sushi. All Rights Reserved.